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Asettamispäätös työryhmälle saatavien perinnästä annetun lain muuttamiseksi 

Asettaminen 

Oikeusministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan saatavien perinnästä an-

nettuun lakiin säännökset muiden kuin kuluttajasaatavien perintäkulujen enimmäismäärästä 

sekä arvioimaan maksuaikoja koskevan lainsäädännön kehittämistarpeita pitkistä maksu-

ajoista johtuvien ongelmien vähentämiseksi. 

Toimikausi 

10.2.2021-15.8.2021 

Tausta 

Pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman (Osallistava ja osaava Suomi – sosiaalisesti, 

taloudellisesti ja ekologisesti kestävä yhteiskunta, 2019) kirjauksen mukaan perintätoimien 

kohteena olevilta laskutettavien perintäkulujen määrälle säädetään euromääräiset ylärajat 

myös velallisen ollessa muu kuin kuluttaja-asemassa oleva yksityishenkilö (s. 82). Lisäksi 

hallitusohjelmakirjauksen mukaan maksuaikoja koskevan lainsäädännön uudistamista selvi-

tetään, tavoitteina etenkin pienten ja keskisuurten yritysten toimintaedellytysten vahvistami-

nen (s. 88). Myös perintäkuluja ja maksuaikoja koskevan lainsäädännön kehittämistarpeita 

arvioidaan (s. 102). 

Kohtuuttoman korkeat perintäkulut aiheuttavat taloudellista haittaa velallisyrityksille, ja ne 

ovat olleet valvontaviranomaisen erityisen huomion kohteena jo useita vuosia. Myös muiden 

kuin kuluttajasaatavien perintäkuluille tulee asettaa laissa enimmäismäärät, jotka voidaan 

ylittää vain erityisistä syistä. 

Saatavien perinnästä annettua lakia (513/1999) muutettiin väliaikaisesti koronavirusepide-

mian vuoksi ja muutokset ovat voimassa 1.1.-30.6.2021. Väliaikaisessa laissa 
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(17.12.2020/1069) muun ohella asetettiin muiden kuin kuluttajasaatavien perintäkuluille 

enimmäismäärät. Väliaikaisen lain voimassaoloa on tarpeen jatkaa kevääseen 2022 asti, 

kuitenkin enintään siihen asti, kunnes pysyvät muutokset saatavien perinnästä annettuun 

lakiin ovat voimassa. 

Lisäksi selvitetään yrityssaatavien osalta maksumuistutuksen, maksuvaatimuksen ja tratan 

sekä kuluttajasaatavien osalta maksuvaatimuksen sähköisen toimittamistavan (muulla pysy-

vällä tavalla kuin kirjallisesti) sujuvoittamista. 

Myös maksuaikoja koskevan lainsäädännön kehittämistarpeita arvioidaan, koska ylipitkät 

maksuajat aiheuttavat taloudellista haittaa erityisesti velkojana oleville pienyrityksille. 

Tavoitteet 

Tavoitteena on muuttaa saatavien perinnästä annettua lakia väliaikaisen lain voimassaolon 

jatkamiseksi sekä edellä mainittujen hallitusohjelmakirjausten ja muiden tarpeellisten täs-

mennysten toteuttamiseksi. Samalla arvioidaan maksuaikoja koskevan lainsäädännön kehit-

tämistarpeita sen edistämiseksi, että lainsäädäntöä entistä tehokkaammin noudatetaan. 

Tehtävät 

Työryhmän on valmisteltava 

1) ehdotus perintäkulujen enimmäismääriä koskeviksi säännöksiksi muiden kuin kuluttaja-

saatavien perinnässä ja muiksi tarpeellisiksi katsottavista pysyvistä muutoksista saatavien 

perinnästä annettuun lakiin; 

2) ehdotus saatavien perinnästä annetun lain väliaikaisen muutoksen jatkamiseksi. 

Työryhmän tehtävänä on lisäksi arvioida maksuaikoja koskevan lainsäädännön kehittämis-

tarpeet lainsäädännön tehokkaammaksi noudattamiseksi ja, jos säännösmuutosten arvioi-

daan olevan perusteltuja, laatia sitä koskevat ehdotukset.  

Ehdotukset on laadittava hallituksen esityksen muotoon. 

Työryhmän on annettava 10.3.2021 mennessä välimietintönsä, joka sisältää edellä koh-

dassa 2 tarkoitetut lainsäädäntöehdotukset. Muut ehdotukset on laadittava 15.8.2021 men-

nessä.  

Organisointi 

Puheenjohtaja 

Lainsäädäntöneuvos Jussi Päivärinne, oikeusministeriö 

 

Jäsenet 
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Erityisasiantuntija Mirja Kapraali, oikeusministeriö 

Hallitusneuvos Liisa Huhtala, työ- ja elinkeinoministeriö 

Johtava asiantuntija Juha Jokinen, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 

Ylitarkastaja Matti Laiho, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Yhtiölakimies Maija Karskela, Suomen Perimistoimistojen Liitto ry 

Lainsäädäntöasioiden päällikkö Tiina Toivonen, Suomen Yrittäjät ry 

Asiantuntija Lauri Koskentausta, Elinkeinoelämän Keskusliitto ry 

 

Työryhmän sihteerinä toimii työryhmän jäsen erityisasiantuntija Mirja Kapraali oikeusminis-

teriöstä. 

 

Työryhmä voi työnsä aikana kuulla asiantuntijoita.  

 

Kustannukset ja rahoitus 

Työryhmän menot maksetaan momentilta 250101. 

Osastopäällikkö Antti T. Leinonen 

Yksikönpäällikkö Katri Kummoinen 

  

 

Jakelu Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Matti Laiho 

Elinkeinoelämän Keskusliitto EK, Lauri Koskentausta 

Suomen Yrittäjät ry, Tiina Toivonen 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto, Juha Jokinen 

Suomen Perimistoimistojen Liitto, Maija Karskela 

TEM TTM YSI Sisämarkkinat, Liisa Huhtala 
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Tiedoksi Jussi Päivärinne, oikeusministeriö 

Mirja Kapraali, oikeusministeriö 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 

Suomen Yrittäjät ry 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto 

Suomen Perimistoimistojen Liitto 

OM Ministeriön johto, Pekka Timonen 

OM YOO Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

OM ESI Viestintä 

TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 

 


	Asettamispäätös työryhmälle saatavien perinnästä annetun lain muuttamiseksi

